Estado do Rio Grande do Norte
"CAMARA MUNICIPAL DE PATU

Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.br

REQUERIMENTO DE MOÇÃO DE PESAR N° 005/2019
Patu-RN, em 25 de março de 2019.

Propositores: VEREADORES: LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS; ROBERTA
RAYANNE NUNES LEITE; FRANCISCO JOSÉ DE MOURA; ALEXANDRE
CORTEZ COSTA E MANOEL LlNDOMAR DE ALMEIDA MELO.

CAMARA f,,1UNICIPALDE PATU
~ Aprovado por Unanimidade
CJ Aprovado ._. Votes X __ Votos
C] Rejeitado _.. Votos X Votos Ementa: Requer que conste em Ata
-J Abstencáo _ Moção de Pesar aos Familiares do Sr.
~~tU-RN~'~~~ ANTONIO SUASSUNA SOBRINHO.

Os Vereadores infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu­
RN, e nos termos do Regimento Interno, requeremos a Vossa Excelência que conste
em Ata, A MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sr. Antonio Suassuna Sobrinho,
pelo seu falecimento ocorrido dia 19 de fevereiro de 2019.

Vimos de maneira conjunta, pelo átrio dos Vereadores, manifestar nossas
condolências aos familiares do falecido acima citado.

Na certeza de nosso inteiro respeito, recebam o precípuo do manifesto em
Moção de Pesar.

Sala das sessões Francisco Francelino de Moura - Patu-RN, em 25 de março de
2019.

VEREA OP SITORA
ROBERTA RAYANNE N NES LEITE

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Protocolo pelo Livro O tJ"Z às Fls.

N°. 0..2.5' sob o N°.533 Ltf}
Patu-RN, .2.:J _/ 0-.3 Ia9013

s.~o

VEREADORA PROPOSITORA
LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS

Estado do Rio Grande do Norte
"CAMARA MUNICIPAL DE PATU

Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84) 3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.br

VEREADOR PROPOSITOR
FRANCISCO JOSÉ DE MOURA

VEREADOR PROPOSITOR
ALEXANDRE CORTEZ COSTA

VEREADOR PROPOSITOR
MANOEL L1NDOMARDE ALMEIDA MELO.